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WINDPOWER

Get Your Job Done

Jegyzetek és jellemzdk:

Ujrafutézhaté vaz

kivlli hasznalatra

o Kivalo trakciés tulajdonsagok

e Az abroncs ellenallé vaza

Modern technolégia utakon és utakon

REIFEN 385/65 R 22.5

158 L/ 160 K, TL, WGC 28 M+S
WIND POWER (VA/HA/TR)

Cikkszam: 10466597

Technical Information:

CSz

Abroncsméret

R/D

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Gyarto

Specifikaciod

Felni szélesség
megengedett felni
Szélesség mm

Kiilsé atméré mm
Legorduilési keriilet mm
kg teherbiras km/h esetén (1)
kg teherbiras km/h esetén (2)
Légnyomas bar

Suly kg

Gordulési ellenallas
Nedves tapadas
Gordulési zaj DB
Gordilési zaj szint
Horonymagassag mm

10466597
385/65 R 22.5
R

TL

158 L/ 160 K
WGC 28
Windpower
M+S

11.75
12.25

385

1070

3242
4250/120
4500/ 110
8,3

75,9

E

C

73

2

16,8

Az ezen az oldalon taldlhaté minden informécié a gyarté miiszaki adatain alapul. A tartalom kételezettség nélkili, és kizardlag informécios célokat szolgél A Bohnenkamp Kift.
nem véllal felel6sséget ezekkel az adatokkal dsszefliggésben. A felelésség minden fajta olyan kdzvetett vagy kozvetlen karért, kartéritési igényért, szarmazékos karért,
flggetlendl attol, hogy milyen jellegli és milyen jogi okbdl szarmazik, amely a kapott informaciék alkalmazasa révén keletkezik, amennyiben jogilag megengedett, kizart.
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